
ОТЧЕТ О МАТЧЕ
Отборочный раунд ­ Group A ­ тур 9
четверг, 14 ноября 2019 ­ 20:45 CET

(20:45 Местное время)
Штрунцовы сады, Пльзень

Футбольная ассоциация Чехии Косово

2 (0) (0) 1
  1  Томаш Вацлик  (В) 
  3  Ондржей Челустка   
  4  Якуб Брабец   
  5  Владимир Цоуфал   
(К)  8  Владимир Дарида   
  11  Михал Крменчик   
  12  Лукаш Масопуст   
  14  Якуб Янкто   
  15  Томаш Соучек   
  18  Ян Боржил   
  21  Алекс Крал   

  12  Ариянет Мурич  (В) 
  2  Флоран Хадергенай   
  3  Фидан Алити   
  6  Анель Рашкай   
  7  Милет Рашица   
  9  Берсант Целина   
(К)  13  Амир Ррахмани   
  14  Вален Бериша   
  15  Мергрим Войвода   
  17  Беньямин Колели   
  21  Атдхе Нухиу   

16  Ондржей Коларж  (В) 
23  Иржи Павленка  (В) 
2  Павел Кадержабек   
6  Томаш Калас   
7  Ладислав Крейчи   
9  Зденек Ондрашек   
10  Йосеф Гушбауэр   
13  Петр Шевчик   
17  Ондржей Кудела   
19  Мартин Долежал   
20  Лукаш Калвач   
22  Филип Новак   

1  Самир Уйкани  (В) 
16  Висар Бекай  (В) 
4  Идриз Воца   
5  Херолинд Шаля   
8  Бесар Халими   
10  Флорент Муслия   
11  Эльбасан Рашани   
18  Флорент Хасани   
19  Леарт Пачарада   
20  Ибрахим Дрешевич   
22  Эдон Жегрова   
23  Арбенит Джемайли   

  Тренер
  Ярослав Шилгавы

  Тренер
  Бернар Шалланд

  Рефери
  Джанлука Рокки (ITA)

  Четвертый рефери
  Массимилиано Иррати (ITA)

  Помощник рефери
  Филиппо Мели (ITA)
  Чиро Карбоне (ITA)

  Делегат УЕФА
  Энтон Фэган (SCO)

  

(К)  Капитан      (В)  Вратарь
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Футбольная ассоциация Чехии Косово

2 (0) (0) 1
     
      15' 6  Анель Рашкай   

     
      23' 3  Фидан Алити   

18  Ян Боржил    31'      
     

     
      32' 21  Атдхе Нухиу   

     
      46' 6  Анель Рашкай  (Заменен) 

8  Бесар Халими  (На замену) 
     
      50' 21  Атдхе Нухиу   

15  Томаш Соучек    55'      
     

11  Михал Крменчик  (Заменен) 
9  Зденек Ондрашек  (На замену)  61'      

     

21  Алекс Крал    71'      
     

12  Лукаш Масопуст  (Заменен) 
13  Петр Шевчик  (На замену)  76'      

     
     
      77' 2  Флоран Хадергенай  (Заменен) 

22  Эдон Жегрова  (На замену) 

3  Ондржей Челустка    79'      
     

     
      85' 9  Берсант Целина  (Заменен) 

11  Эльбасан Рашани  (На замену) 
14  Якуб Янкто  (Заменен) 

2  Павел Кадержабек  (На замену)  90' + 1'      
     

     
      90' + 2' 22  Эдон Жегрова   

Футбольная ассоциация Чехии ­ Косово
Отчет о матче

четверг 14 ноября 2019 ­ 20:45 CET (20:45 Местное время)
Штрунцовы сады, Пльзень

 Гол    Пенальти    Автогол    Замена    Нереализованный пенальти  

 Желтые карточки    Красные карточки    Вторая желтая карточка   (К) Капитан   (В) Вратарь  


